重庆高速工程检测有限公司2025年隧道智能检测车技术服务
（第二批）公开竞争性比选公告补遗

[bookmark: _GoBack]就2025年9月30日发布的《重庆高速工程检测有限公司2025年隧道智能检测车技术服务（第二批）》公开竞争性比选公告第五项投标保证金做如下补充：
投标人必须在付款凭证备注栏中注明是“2025年隧道智能检测车技术服务（第二批）投标保证金”，并将投标保证金打入招标人基本账户：
公司名称：重庆高速工程检测有限公司
税号：915001125699415187
地址：重庆市南岸区广阳镇垭口村垭新组34号
电话：023-89063833
开户行：兴业银行重庆分行营业部
账户：346010100100307396
特此通知

重庆高速工程检测有限公司
                                           日期：2025年9月30日